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از میان خبرها  

ورزش

یلی باز هم امتیازآورترین بازیکن

پشت خط زن خراسانی تیم ملی والیبال جوانان ایران 
امتیاز آورترین بازیکن دیدار مقابل برزیل شد.  پوریا یلی 
والیبالیست خراسانی باز هم در شب پیروزی ایران برابر 
برزیل توانست عنوان امتیاز آورترین بازیکن میدان را 
کسب کند. یلی در این دیدار با کسب 18 امتیاز بالاتر 
از دیگر بازیکنان، امتیاز آورترین بازیکن میدان شــد. 
امیرحسین اســفندیار با 14 امتیاز  در رده دوم امتیاز 
آورترین بازیکنان تیم ایران و زمین مسابقه قرار گرفت 
تا در روزی که تیم ایران درخشان در زمین حاضر شده 
بود، والیبالیســت های ایران این دو عنوان را تصاحب 
کنند. شایان ذکر است ، یلی در دیدار قبل مقابل بحرین 

هم امتیاز آورترین بازیکن میدان لقب گرفت.

رئیس هیئت جودوی استان اعلام کرد:

تلاش برای رفع نیازهای زیرساختی 
جودو

رئیــس هیئت جــودوی خراســان رضوی گفــت: باید 
با همگرایــی روز افــزون از تمام ظرفیــت های ممکن 
در فدراســیون، اســتان و همچنین به طــور خاص هر 
شهرســتان برای رفع حداکثری نیازهای زیرساختی 
موجود استفاده کنیم. احمد امیر فخریان در نشست 
هم اندیشی با دست اندرکاران هیئت جودوی استان 
افزود: امســال هدف اصلی گام برداشتن در راستای 
برنامه های فدراســیون و پیشــبرد »طرح ملی توسعه 
جودو برای همه«  است . باید برای بهبود و دیده شدن 
این تلاش هــا از تمامــی ظرفیت هــا به ویــژه افزایش 
تعاملات، آموزش، روابط عمومی و رسانه ها استفاده 
شود.  وی تصریح کرد: هیئت های جودوی شهرستان 
ها هم بازوان هیئت استان در زمینه پیاده سازی برنامه 

های آموزشی، توسعه ای و فرهنگی هستند.

رضا سخندان:

 مشکل دستمزد داوری هنوز 
وجود دارد

داور بین المللی خراســانی درباره وضعیت دســتمزد 
داوران گفت: مشکلات دستمزد داوری برای داوران 
هنوز وجود دارد. اما مشــکلات فدراســیون فوتبال را 
بابت مســائل مالی درک می کنیم. رضا ســخندان در 
حاشیه جلسه توجیهی داوران لیگ برتر افزود: داورها 
باید دانش داوری خود را افزایش دهند. من وقتی وارد 
کلاس شدم، حس کردم در کلاس AFC و FIFA حضور 
دارم. ۲8 سال است که داور هستم و شرایط کلاس ها 
بسیار خوب و مثل شرایط FIFA و AFC است . امیدوارم 
این اتفاقات ادامه داشته باشد و داوران توانایی خود را 
بالا ببرند و لیگ برتر خوبی داشته باشیم.او  ادامه داد: 
ظرفیت های خوبی در داوری و کمک داوری در فوتبال 

ایران وجود دارد.

گفت و گو

گروه ورزش

دونده ســرعتی ایران پس از ســپری کردن دوران مصدومیتی 
که از قهرمانی آسیا داشت ، مدتی است تمرینات خود را شروع 
کرده، امــا با توجه به این که در مســابقات بین المللی شــرکت 
نکرده اســت،بر اســاس آخرین رده بندی فدراســیون جهانی 
دوومیدانی با ۲6 پله سقوط در رده پنجاه و نهم دوی 1۰۰ متر 
قرار گرفته است.حســن تفتیــان این روز ها به خاطر حواشــی 
درباره فدراســیون دوومیدانــی در بلاتکلیفی به ســر می برد و 
هنوز وضعیت تمرینــات او بــرای حضور در مســابقات جهانی 
مشخص نیست. خیلی از کارشناسان هم معتقدند که این دونده 
خراسانی طی یک سال اخیر با افت زیادی رو به رو شده 
است و توان رقابت با بهترین ها را در آسیا ندارد. این 
در حالی است که تفتیان معتقد است، فدراسیون 
دوومیدانــی درگیــر حواشــی شــده اســت و هیچ 

توجهی به ورزشکاران المپیکی ندارد.
این دونده دوی سرعتی که گلایه زیادی از فدراسیون 
دوومیدانی دارد می گوید: فدراسیون دوومیدانی 
با حواشی زیادی رو به روست که باید کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش بر آن نظارت 
کننــد. حســن تفتیــان در گفــت و گــو با 
ایسنا درباره شــرایط تمرینی اش افزود: 
پنج هفته قبل طبــق صحبتی کــه با دبیر 
فدراسیون داشتیم ، قرار بود برنامه هایم را 
به فدراســیون بدهم. برنامه ها و اردوهایم را 
به فدراسیون دادم اما متاسفانه فدراسیون آن 
قدر درگیر کارهای خودش است که مسئولان 
تاکنون هیچ خبری به من نداده انــد. او درباره 
انتخاب مربی نیز گفت: مربی ام را که »اونتانون« 
فرانسوی است، انتخاب کردم، یعنی تا المپیک 
باید او مربی ام باشد. من تا المپیک با هیچ مربی 
دیگری کار نخواهم کرد و درست ترین کار ممکن 
همین اســت. اگر می خواهیم در المپیک نتیجه 
بگیریــم، آن هم یک ســال مانده تــا المپیک نباید 

دست به تغییر بزنیم.
تفتیــان بــا گلایــه از ســخنگوی جدید فدراســیون 
دوومیدانی تصریح کرد:  یک اردوی یک ماهه با هزینه 
شخصی خودم در فرانسه دارم اما  دیدم، سخنگوی 
جدیــد فدراســیون در خبری اعــلام کرده اســت که 
تفتیان در اردوی فرانسه است و با مربی خارجی کار 
می کند. این اردو هیچ ارتباطی به فدراســیون ندارد 
که قرار باشــد از ســوی فدراســیون اعلام شــود. من 
تقریبا یک سال است که با هزینه شخصی کار می کنم 
و فدراســیون هیچ حمایتی از من نکرده اســت. تنها 
فدراســیون پشــت نتایج و رکوردهایم پنهان شــده و 
به نفع خودش از آن ها اســتفاده کرده است. دونده 
ســرعتی ایران خاطرنشــان کــرد: من در این ســال 
ورودی مسابقات جهانی را به دســت آوردم که فقط 
دو نفر از ایــران موفق به کســب آن شــده اند، خیلی 
رکوردهــای ورودی ســخت شــده و کســب آن اتفاق 
خیلی مهمی اســت. هم اکنون خیلی از ورزشــکاران 

مطرح دنیا به دنبال کسب ورودی جهانی هستند. درحالی که 
من این ورودی را کسب کردم . اما متاسفانه هنوز هیچ حمایتی از 
من نشده است و فکر می کنم که هیچ پشتیبانی هم نخواهد شد.

نظارت بر کار فدراسیون	 
ملی پوش دوومیدانی ایران با اشاره به حواشی این رشته اظهار 
کرد: متاســفانه این روزها به ســبب نبود مدیریت، فدراســیون 
دوومیدانی با حاشــیه های زیادی همراه اســت و واقعــا همه از 
اصل مطلب دور شــدیم. به ویژه این که رئیس فدراسیون هم به 
حواشی دامن می زند و فکر می کنم دوومیدانی از حالت خانواده 
در آمده است. به گمانم مســابقات جهانی نیز تحت الشعاع این 
حواشی قرار بگیرد. در این اواخر فدراسیون دایم درگیر کارهای 
شخصی رئیس آن کیهانی بوده، بحث انتخابات کنفدراسیون 
آسیا، سفرهایی که دارد و مسائل این چنینی سبب شده که این 
رشــته از اصل خود که آماده شدن ورزشــکاران برای مسابقات 
اســت دور بماند. او به الزام نظارت کمیته ملی المپیک و وزارت 
ورزش بر فدراسیون دوومیدانی تاکید کرد و افزود: همان طور که 
می دانید جز احسان حدادی همه ورزشکاران رها شدند و هیچ 
ورزشکاری هیچ برنامه ای ندارد. امیدوارم واقعا از سوی کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش روی فدراسیون دوومیدانی نظارت 
شود. با این وضعیت خیلی سخت می توان کار کرد. فقط می توان 
امیدوار بود که کمیته ملی المپیک ورود کند، چون بحث المپیک 
و کسب سهمیه است. کسب سهمیه المپیک سخت شده و اگر 
نخواهیم نگاه ویژه ای به دوومیدانی داشته باشیم فکر می کنم 

کسب سهمیه با این شرایط امکان پذیر نباشد.
تفتیان گفت: مــن اکنون تمریناتم را دنبــال می کنم، ولی هیچ 
ربطی به فدراســیون نــدارد و فدراســیون هیچ حمایتــی از من 
نمی کند. اگر قرار باشد این گونه پیش رود تنها در مسابقات جایزه 
بزرگ شرکت خواهم کرد و حضورم در مسابقات جهانی با اما و اگر 
خواهد بود. اگر وضع همین طور پیش رود لزومی ندارد شرکت 
کنم. وقتی برای فدراسیون مهم نیست که من چه نتیجه ای در 
این مسابقات بگیرم و هیچ حمایتی هم از ورزشکار ملی نمی کند 
که قرار است در چند ماه آینده با بهترین های جهان مسابقه دهد 

حضورم چه اهمیتی خواهد داشت.
قهرمان دوی 1۰۰ متر آسیا درباره  افت جایگاهش در فدراسیون 
جهانی گفت:  رنکینگ جهانی ام خیلی پایین آمــده و دلیل آن 
هم این است که در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده بودم. البته به 
تازگی در مسابقاتی شرکت کردم و روز به روز نتایج بهتر هم می 
شــود. اگر همین طور پیش رود بعد از آســیب دیدگی، روزهای 

بهتری را در این فصل خواهم داشت.
وی دربــاره حضورش در مســابقات قهرمانی کشــور گفت: من 
ایران نیستم و در قهرمانی کشور هم شرکت نخواهم کرد. واقعا 
اگر وضع  این گونه باشــد در قهرمانی کشــور که هیچ شــاید در 
قهرمانی جهان هم حاضر نشــوم. تفتیان که اکنــون در اردوی 
فرانسه تمرین می کند گفت: آقایان پنج هفته پیش از من برنامه 
گرفتند که ظرف یک هفته به من خبر دهند. اما هنوز هیچ خبری 
نداده اند و هیچ ارتباطی با من نداشتند و البته دروغ می گویند، 
مصاحبه می کنند و طوری نمایش می دهند که حســن تفتیان 
در اردوی فرانســه اســت و مربی خارجی دارد که انگار این ها با 
حمایت فدراسیون بوده است. در حالی که من کاملا این موضوع 
را تکذیب می کنم و  فدراسیون هیچ حمایتی در یک سال اخیر  از 
من نکرده و اکثر هزینه هایم را خودم پرداخت کردم که این قضیه 

بسیار جای تاسف دارد.

دونده سرعتی ایران: 

سرمربی تیم شهرخودروی خراسان درباره بدقولی های مدیران 
شهری گفت: متاسفانه هیچ کدام از وعده و وعیدهای مسئولان 
شهری و اســتانی تاکنون  عملی نشــده و در ســالی که آسیایی 

هستیم، هیچ توجهی به ما نمی شود.
یحیی گل محمدی در خصوص شرایط تیم شهرخودروی خراسان 
اظهار کرد: متاســفانه شرایط تیم خوب نیســت، توقع داشتیم 
وقتی به این مقطع می رســیم شــرایط بهتری از لحاظ جسمانی 
و امکانات داشته باشیم، اما متاســفانه این اتفاق نیفتاده است.
وی با اشاره به شعارهایی که در حمایت از تنها نماینده خراسان 
رضوی توسط مسئولان داده می شد،افزود: بارها گفتند حمایت 
می کنند، اما متاسفانه وعده و وعیدهای زیادی که پس از آسیایی 
شدن دادند، هیچ کدام عملی نشد. شهردار مشهد به ما گفت که 
مجسمه تان را می سازیم و حتی در بازی آخر قول پرداخت پاداش 
را داد و قول های دیگری که هیچ یک محقق نشد و از سوی دیگر، 
متاسفانه نشــد اردوی خوبی برگزار کنیم. گل محمدی تصریح 
کرد: متاسفم برای این دیدگاهی که به فوتبال شهر مشهد و این 
تیم دارند. اگر این روند ادامه  داشته باشد، باز هم صحبت هایی 
خواهم کرد. هشــدار امروز را امیدوارم جدی بگیرند، زیرا با این 

شرایط عواقب بدی در انتظار ماست. 
وی افزود: اگر این روند ادامه  داشــته باشــد، آینده خوبی برای 
باشــگاه و این تیم نمی بینم. حداقل به خاطر هواداران و مردم 
مشهد هم که شده، باید مسئولان تلاش بیشتری داشته باشند، 
اما گویا تنها چیزی که ارزشــی برای آقایان ندارد، همین شــاد 
شدن دل مردم است. متاسفم بگویم که آقایان فقط شعار دادند 
و دایم خودشان را دایه بهتر از مادر معرفی کردند اما واقعیت این 
است که کاری انجام ندادند. سوالم این است که وعده در اختیار 
گذاشتن زمین تمرین که از سال گذشته مطرح کردند چه شد؟!
گل محمدی اظهار کرد: ما برای برگزاری اردوی ١٢ روزه در 
ترکیه برنامه ریزی کرده بودیم که خودم هم متوجه نشدم چرا 
به یک باره این اردو لغو شــد. بعد از لغو این اردو ما به زحمت 

از چند تیم دعوت کردیم به مشهد بیایند 
تا با آن ها بازی دوستانه برگزار کنیم اما 
متاســفانه نتوانســتیم میزبانــی خوبی 
داشته باشیم و در شــرایطی که به آن ها 

گفته بودیم در ورزشــگاه امام رضا)ع( یا 
ثامن الائمه بــازی ها را برگــزار می کنیم 

اما در کمپ منزل آباد که شــرایط خوبی 
ندارد با آن ها بــازی کردیــم. وی ادامه 
داد: همه مسئولان می گویند این تیم 
مربوط به شهر مشــهد است، خب اگر 
این طور اســت چــرا کســی کمک نمی 
کند، نمی شــود کــه فقط موقــع نتایج 
خوب همه چیز را مصــادره کنند به نام 
خودشــان اما وقتی نیاز به کمک داریم 

همه حــرف هایشــان یادشــان برود. 
حمیداوی به تنهایی نمی تواند جلو 

برود و نیاز به حمایتی دارد که تا 
امروز نشده است.
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آقایان فقط شعار دادند 
گلایه های گل محمدی از بدقولی های مدیران شهری: 
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